CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Comissão Especial para Análise das Propostas de Emenda à Lei

Orgânica
ATP 230/2013, DCL 23/04/2013

SACT – Setor de Apoio às Comissões Temporárias – Tel. (61) 3348-8670

ATA DA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO ESPECIAL PARA

ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE EMENDA À LEI ORGÂNICA

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e treze, às dez horas e vinte minutos, na

Sala de Reunião das Comissões da Câmara Legislativa do Distrito Federal, reuniu-se

a Comissão Especial para análise das Propostas de Emenda à Lei Orgânica, criada

pelo Ato do Presidente nº 230, de 2013, com as presenças da Senhora Deputada

Arlete Sampaio, Presidente da Comissão, dos Senhores Deputados Professor Israel

Batista e Cristiano Araújo, membros. Não havendo quórum regimental, a Presidente

agradeceu a presença de todos e encerrou a 1º Reunião Extraordinária, da qual eu,

Josué Magalhães de Lima, Chefe do SACT, lavro a presente Ata que, depois de lida e

aprovada, será assinada pela Presidente.

Deputada Arlete Sampaio

Presidente